
SENIORS AGCO PAR 3
GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 08.04.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 52 52

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,0 55 55

3 3 GAS, Christophe OUENGHI 10,5 56 56

4 4 LECHENE, Valérie OUENGHI 12,4 57 57

5 5 FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 59 59

6 6 ZORRA, Daniel OUENGHI 12,2 59 59

7 --- LE ROUX, Jean Noël OUENGHI 22,3 60 60

8 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,4 61 61

9 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 10,2 61 61

10 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,3 61 61

11 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,9 61 61

12 --- PERES, Olivier OUENGHI 7,8 62 62

13 --- MICHEL, Christian OUENGHI 12,8 62 62

14 --- GUEMAS, François OUENGHI 15,8 62 62

15 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 12,2 62 62

16 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 15,8 63 63

17 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,6 63 63

18 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 18,3 63 63

19 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,1 64 64

20 --- GRINGORE, Daniel OUENGHI 15,8 66 66

21 --- ORCESE, Philippe OUENGHI 23,1 66 66

22 --- SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,0 66 66

23 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 66 66

24 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,7 66 66

25 --- MULLER, Patrice OUENGHI 26,5 67 67

26 --- GARCIN, Denis DUMBEA 18,8 67 67

27 --- QUINTARD, Michel OUENGHI 23,2 67 67

28 --- POUILLEN, Marc OUENGHI 24,4 67 67
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29 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 23,2 67 67

30 --- MIGNARD, Fernand TINA 24,3 68 68

31 --- PIREL, Hubert OUENGHI 30,8 68 68

32 --- AFCHAIN, Jean-Jacques OUENGHI 16,3 68 68

33 --- BEGAUD, Jean TINA 18,7 68 68

34 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,5 69 69

35 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,6 69 69

36 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 23,6 69 69

37 --- TEXIER, Andre MANCHETTE 24,4 70 70

38 --- NOWICKI, Martine OUENGHI 27,6 70 70

39 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,7 70 70

40 --- GUEPY, Georges OUENGHI 20,2 71 71

41 --- MORAULT, Yves OUENGHI 16,5 71 71

42 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,4 71 71

43 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 24,8 73 73

44 --- BEGAUD, Mireille TINA 28,9 74 74

45 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 17,7 74 74

46 --- ROBERT, Jacky OUENGHI 25,8 75 75

47 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 28,7 75 75

48 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 29,6 75 75

49 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 21,2 75 75

50 --- PRATLONG, André OUENGHI 18,5 76 76

51 --- JACON, Josiane OUENGHI 21,7 76 76

52 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,7 77 77

53 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,0 79 79

54 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 28,8 79 79

55 --- ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 30,6 80 80

56 --- CUER, Rene OUENGHI 24,3 87 87

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LE ROUX, Jean Noël OUENGHI 22,3 38 38

2 2 FONBONNE, Eric OUENGHI 18,4 41 41

3 3 SACILOTTO, Dino OUENGHI 25,0 41 41

4 4 MULLER, Patrice OUENGHI 26,5 42 42

5 5 DENNEMONT, Marie Anne DEVA 23,7 42 42

6 6 ORCESE, Philippe OUENGHI 23,1 43 43

7 --- PIREL, Hubert OUENGHI 30,8 43 43
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8 --- POUILLEN, Marc OUENGHI 24,4 43 43

9 --- MIGNARD, Fernand TINA 24,3 44 44

10 --- ROCHE, Christian OUENGHI 24,6 44 44

11 --- QUINTARD, Michel OUENGHI 23,2 44 44

12 --- SEIWERT, Bertrand OUENGHI 23,2 44 44

13 --- SIMITCH, Dejan OUENGHI 18,6 44 44

14 --- NOWICKI, Martine OUENGHI 27,6 45 45

15 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,5 45 45

16 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 45 45

17 --- ZORRA, Maryline OUENGHI 18,3 45 45

18 --- LEGUERE, Jean-Michel OUENGHI 23,6 45 45

19 --- LECHENE, Valérie OUENGHI 12,4 45 45

20 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 10,0 45 45

21 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,7 45 45

22 --- TEXIER, Andre MANCHETTE 24,4 46 46

23 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,0 46 46

24 --- GUEMAS, François OUENGHI 15,8 46 46

25 --- CLOOS, Dominique OUENGHI 15,8 47 47

26 --- ZORRA, Daniel OUENGHI 12,2 47 47

27 --- BONNET DE LARBOGNE, Lydia OUENGHI 24,4 47 47

28 --- POLIZZI, Alain OUENGHI 24,8 48 48

29 --- GARCIN, Denis DUMBEA 18,8 48 48

30 --- MAILLARD, Jean-Michel OUENGHI 19,5 49 49

31 --- MICHEL, Christian OUENGHI 12,8 49 49

32 --- BEGAUD, Mireille TINA 28,9 49 49

33 --- BEGAUD, Jean TINA 18,7 49 49

34 --- ROBERT, Jacky OUENGHI 25,8 50 50

35 --- IDOUX, Valerie OUENGHI 28,7 50 50

36 --- GRINGORE, Daniel OUENGHI 15,8 50 50

37 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,4 50 50

38 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,1 50 50

39 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 29,6 50 50

40 --- ANTONGIORGI, Denis OUENGHI 12,2 50 50

41 --- GOURGUES, Hervé OUENGHI 10,9 50 50

42 --- GUEPY, Georges OUENGHI 20,2 51 51

43 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 10,2 51 51

44 --- AFCHAIN, Jean-Jacques OUENGHI 16,3 52 52

45 --- PERES, Olivier OUENGHI 7,8 54 54
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46 --- LEGUERE, Martine OUENGHI 27,0 54 54

47 --- MORAULT, Yves OUENGHI 16,5 54 54

48 --- YAMAMOTO, Louis OUENGHI 21,2 54 54

49 --- LECHENE, Jean-Louis OUENGHI 7,3 54 54

50 --- JACON, Josiane OUENGHI 21,7 54 54

51 --- SEIWERT, Chantal OUENGHI 28,8 54 54

52 --- MONCOMBLE, Gérard TINA 21,7 55 55

53 --- ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 30,6 55 55

54 --- CAZALAS, Michel OUENGHI 17,7 56 56

55 --- PRATLONG, André OUENGHI 18,5 57 57

56 --- CUER, Rene OUENGHI 24,3 63 63
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Total :  112 joueurs


